Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Муниципальное  казенное учреждение

Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2014 г.

№ 03
	Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации директора Саранпаульского МУП ЖКХ

В целях повышения эффективности экономической деятельности Саранпаульского муниципального унитарного предприятия ЖКХ руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 21 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»:

1. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации директора Саранпаульского муниципального унитарного предприятия ЖКХ (приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заместителя главы сельского поселения Саранпауль Рокина А.А.

Глава сельского поселения

Н.Н. Артеев